２０２１年１月１９日

ご家族様各位

                          特別養護老人ホーム 恒春の丘

                               施設長 日森 昭子

2 月オンライン面会に関して

 平素より当施設の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また当施設の感染

症対策にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

2 月オンライン面会を下記の通り行います。

2 月 1 日～15 日

 予約受付：1 月 25 日（月）10：00～

         以降平日の 10：00～17：00 電話での予約受付

2 月 16 日～28 日

 予約受付：2 月 10 日（水）10：00～

         以降平日の 10：00～17：00 電話での予約受付

オンライン面会実施日は平日の 14：40～15：00、15：00～15：20、15：20～15：40

15：40～16：00 となります。

ご利用者様お一人につき月に２回（前半・後半各 1 回）までのご利用となります。